



江苏增值税电子普通发票



发票代码:032002300711

发票号码:45110367

开票日期:2024年04月22日

校验码:52270 84723 39959 92626

机器编号:661102242922

购 买 方	名称:江阴市农村水利服务中心 纳税人识别号:12320281MB1J295669 地址、电话: 开户行及账号:				密 码 区	1<19>95255390-//8356<-8/392 >* -3<6**6+98015<<*<009125>< *97+1<>-7/60-+-40>4-+1527<1 /51+<<93+-+/4<5*247>6882913									
	货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)					规格型号 单位 数量 单价 金额 税率 税额									
								14588.64				1891.07			
合 计								¥14588.64				¥1891.07			
价税合计(大写)				⊗ 壹万陆仟肆佰柒拾玖圆柒角壹分				(小写)¥16479.71							
销 售 方	名称:无锡旭博科技发展有限公司 纳税人识别号:91320281MA21L29Q1Y 地址、电话:江阴市万达广场337号 15190330908 开户行及账号:浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626				备 注										



收款人:蒋康

复核:张亚敏

开票人:王筱露

销售方:(章)

发票专用章

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市农村水利服务中心

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002300711 号码:45110367 共 4 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
1	*家用厨房电器具*柯蒂仕电热水壶	10L	个	2	137.16814159	274.34	13%	35.66
2	*配电控制设备*德力西插座	DZ47X	个	3	7.96460177	23.89	13%	3.11
3	*家用清洁电器具*美的电热水器	F50-A20MD1	台	1	884.07079646	884.07	13%	114.93
4	*家用厨房电器具*康宝消毒柜	XDZ130-LA3 C	台	1	795.57522124	795.58	13%	103.42
5	*日用杂品*十八子作砧板	ZBL005	件	1	122.12389381	122.12	13%	15.88
6	*日用杂品*苏泊尔菜板	D362509AB1	个	1	114.15929204	114.16	13%	14.84
7	*建筑服务*安装调试费	设备安装	项	3	45.87155963	137.61	9%	12.39
8	*日用杂品*用千拖把	GL-216	把	5	11.15044248	55.75	13%	7.25
9	*计算机外部设备*绿联读卡器	40753	个	2	36.10619469	72.21	13%	9.39
10	*工艺品*永铁欢迎光临地毯	80*120cm 特厚2.3cm	张	1	75.22123894	75.22	13%	9.78
11	*日用杂品*用千马桶刷	马桶刷	套	4	8.31858407	33.27	13%	4.33
12	*洗涤剂*蓝月亮洁厕液	卫诺 香氛 500g	瓶	4	10.61946903	42.48	13%	5.52
13	*印刷品*得力皮面本	3301	本	9	11.30088496	101.71	13%	13.22
14	*纸制品*洁云卫生纸	300张 42包/箱	箱	1	166.37168142	166.37	13%	21.63
15	*原电池*金霸王碱性电池	LR6/AA/1.5 V	粒	10	1.7699115	17.70	13%	2.30
16	*家用电器配件*美的净水器滤芯	(PP+C1+C2+UF)	组	1	653.98230088	653.98	13%	85.02
17	*日用杂品*桂凤海绵拖把	38CM 海绵拖把	把	1	41.59292035	41.59	13%	5.41
18	*塑料制品*妙洁保鲜袋	MBRVXL	卷	2	15.04424779	30.09	13%	3.91
19	*配电控制设备*公牛插线板	GN-315 5米	个	2	66.37168142	132.74	13%	17.26
20	*日用杂品*妙洁海绵百洁布	MHS2 2片装	袋	3	4.33628319	13.01	13%	1.69
21	*文具*齐心文件袋	C330 A4透明	个	100	1.15044248	115.04	13%	14.96
22	*金属制品*得力工具箱	53件套3703	套	1	203.53982301	203.54	13%	26.46
23	*金属制品*茶花挂钩	2909	卡	3	4.24778761	12.74	13%	1.66
24	*印刷品*齐心软抄本记事本	C32030	本	50	1.0619469	53.10	13%	6.90
25	*日用杂品*挪客露营折叠推车	NH19PJ001-2 3	辆	1	335.39823009	335.40	13%	43.60
26	*家具*挪客折叠椅	NH20JJ022	把	4	131.85840708	527.43	13%	68.57
27	*日用杂品*妙洁扫把簸箕套装	MOBD 60639 (B)	件	1	35.30973451	35.31	13%	4.59
28	*文具*得力油漆笔	S558 银	支	4	2.47787611	9.91	13%	1.29
小计						¥ 5080.36		¥ 654.97
总计						¥ 14588.64		¥ 1891.07
备注								

销售方(章):



填开日期: 2024 年 04月22 日

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市农村水利服务中心

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002300711

号码:45110367

共 4 页 第 2 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
29	*计算机外部设备*闪迪固态硬盘	E61 1TB	件	2	662.83185841	1325.66	13%	172.34
30	*日用杂品*树可胖橘三德刀	切片刀	把	1	58.84955752	58.85	13%	7.65
31	*木制品*永发金铁木筷	10双/盒	盒	2	17.69911504	35.40	13%	4.60
32	*塑料制品*e洁垃圾袋	抽绳垃圾袋	卷	10	11.68141593	116.81	13%	15.19
33	*塑料制品*美丽雅保鲜袋	HC060357	卷	2	7.96460177	15.93	13%	2.07
34	*塑料制品*美丽雅保鲜袋	HC060364	卷	2	7.96460177	15.93	13%	2.07
35	*纺织产品*森恋冬被	2*2.3m 5.5斤	个	2	194.69026549	389.38	13%	50.62
36	*金属制品*霜山沥水盆	304不锈钢沥水盆	个	2	77.87610619	155.75	13%	20.25
37	*日用杂品*中洋牙签	8031双头	筒	10	3.53982301	35.40	13%	4.60
38	*日用杂品*妙洁洗碗布	MTA2+1	包	5	9.71681416	48.58	13%	6.32
39	*日用杂品*永发锅铲	铲刀宽10cm 长37.5cm	个	2	15.92920354	31.86	13%	4.14
40	*日用杂品*用千拖把	GL-216	把	10	11.15044248	111.50	13%	14.50
41	*日用杂品*十八子作刀具菜刀	S2504-A	件	1	57.52212389	57.52	13%	7.48
42	*日用杂品*得力洁牙刷杯	GF-053	个	2	3.09734513	6.19	13%	0.81
43	*塑料制品*茶花脸盆	A03002	个	2	12.65486726	25.31	13%	3.29
44	*纺织产品*南风枕头枕芯	灰色 单个装	个	2	58.40707965	116.81	13%	15.19
45	*日用杂品*西西不锈钢晾衣夹子	5706	包	1	10.61946903	10.62	13%	1.38
46	*家用清洁电器具*美的洗衣机	MB80ECO18 公斤	台	1	867.25663717	867.26	13%	112.74
47	*日用杂品*美丽雅衣架	HC000674	组	1	15.84070796	15.84	13%	2.06
48	*日用杂品*前尚晾衣架	双杆 银色	个	1	116.81415929	116.81	13%	15.19
49	*纺织产品*南风空调被	2×2.3米	条	2	132.74336283	265.49	13%	34.51
50	*纺织产品*南风全棉四件套	全棉四件套	套	2	210.61946903	421.24	13%	54.76
51	*鞋*温突拖鞋	夏季	双	2	19.46902655	38.94	13%	5.06
52	*口腔清洁护理品*黑人牙膏	7790 140g	支	2	10.92920354	21.86	13%	2.84
53	*日用杂品*佳洁士牙刷	五彩水晶牙刷	卡	2	7.07964602	14.16	13%	1.84
54	*纺织产品*洁丽雅毛巾	E0033 红色	条	2	8.67256637	17.35	13%	2.25
55	*纺织产品*洁丽雅毛巾	E0033 米色	条	2	8.67256637	17.35	13%	2.25
56	*纺织产品*洁丽雅毛巾	E0033 蓝色	条	2	8.75221239	17.50	13%	2.28
57	*美容护肤品*舒肤佳沐浴露	柠檬清新型沐浴露400ml	瓶	2	20.7079646	41.42	13%	5.38
58	*美容护肤品*海飞丝洗发露	丝质柔滑200ml	瓶	2	22.56637168	45.13	13%	5.87
小计						¥ 4457.85		¥ 579.53
总计						¥ 14588.64		¥ 1891.07
备注								

销售方(章):



填开日期: 2024 年 04月22 日

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市农村水利服务中心

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002300711

号码:45110367

共 4 页 第 3 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
59	*文具*齐心中性笔	R929	盒	1	12.38938053	12.39	13%	1.61
60	*原电池*金霸王碱性电池	LR03/AAA/1.5V	粒	10	1.7699115	17.70	13%	2.30
61	*原电池*金霸王碱性电池	LR6/AA/1.5V	粒	20	1.7699115	35.40	13%	4.60
62	*文具*齐心中性笔	K3511	支	30	1.23893805	37.17	13%	4.83
63	*纸制品*洁云擦手纸	156303	箱	1	106.19469027	106.19	13%	13.81
64	*工艺品*喜坤党徽	党徽大磁扣款	包	20	28.31858407	566.37	13%	73.63
65	*金属制品*世达螺丝刀	62222	个	2	39.46902655	78.94	13%	10.26
66	*金属制品*世达螺丝刀	62317	个	2	28.76106195	57.52	13%	7.48
67	*日用杂品*长城精工榔头	8磅全长76cm约4kg	把	1	206.19469027	206.19	13%	26.81
68	*日用杂品*长城精工榔头	2磅全长30cm约1kg	把	1	72.56637168	72.57	13%	9.43
69	*金属制品*世达尖嘴钳	70102A	把	1	54.86725664	54.87	13%	7.13
70	*金属制品*世达钢丝钳	70303A	个	1	66.37168142	66.37	13%	8.63
71	*风动电动工具*博世冲击钻	冲击钻GSB600RE	台	1	423.00884956	423.01	13%	54.99
72	*金属制品*世达活动扳手	SATA-47208	把	2	486.72566372	973.45	13%	126.55
73	*金属制品*世达活动扳手	47205	把	2	95.57522124	191.15	13%	24.85
74	*金属制品*世达活动扳手	47204	把	2	84.07079646	168.14	13%	21.86
75	*金属制品*世达双开口扳手	SATA-41213	把	2	122.12389381	244.25	13%	31.75
76	*金属制品*世达双开口扳手	SATA-41212	把	2	79.2920354	158.58	13%	20.62
77	*金属制品*世达双开口扳手	SATA-41207	把	2	47.07964602	94.16	13%	12.24
78	*金属制品*得力双梅花扳手	DL33232	把	2	81.4159292	162.83	13%	21.17
79	*金属制品*世达双梅花扳手	SATA-42212	把	2	82.30088496	164.60	13%	21.40
80	*金属制品*世达双梅花扳手	SATA-42211	把	2	63.71681416	127.43	13%	16.57
81	*金属制品*世达双梅花扳手	SATA-42209	把	2	42.12389381	84.25	13%	10.95
82	*金属制品*世达双梅花扳手	SATA-42206	把	2	32.47787611	64.96	13%	8.44
83	*纺织产品*平顺擦机器棉纱	20kg/包	包	1	132.74336283	132.74	13%	17.26
84	*纺织产品*佳护棉纱手套	500g	副	200	0.88495575	176.99	13%	23.01
85	*美容护肤品*隆力奇花露水	95ml	瓶	2	7.78761062	15.58	13%	2.02
86	*日用杂品*雷达电热蚊香液	无香2液1器	盒	2	26.10619469	52.21	13%	6.79
87	*洗涤剂*蓝月亮洗衣液	深层洁净洗衣液 2KG	箱	1	169.91150442	169.91	13%	22.09
小计						¥ 4715.92		¥ 613.08
总计						¥ 14588.64		¥ 1891.07
备注								

销售方(章):



填开日期: 2024 年 04月22 日

